Ficha Técnica

CODIGO: 47953 CLAVE: DIM15-LB
évouecm

Dimmer giratorio blanco de 1.5
modulos, linea Lisboa

* Fabricado en policarbonato
* Permite regular la intensidad de luz

* La operacién puede variar de acuerdo a cada lampara
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Certificaciones y garantias

*  Cumple la norma: NOM-003-SCFI
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Especificaciones

Color Blanco
Tensidon 127V
Potencia maxima 300 W
Dimensiones del madulo (largo x alto) 50 x 34 mm
Empaque individual Bolsa
Inner 12

Master 144

Pallet 8064

Pais de origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER
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aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A. de C.V.



Ficha Técnica

Imagenes complementarias
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Fabricado en
policarbonato |

EMPAQUE INDIVIDUAL

Alto:
18.5cm
(T1/2")

(31/2™)
Peso:
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EMPAQUE INNER
Alto:
7.2cm
(3"
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15.3 cm
(6")

0.03 kg (0.07 Ib) Contiene: 12 piezas Peso: 0.47 kg (11b)

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A. de C.V.



Ficha Técnica

Imagenes complementarias

EMPAQUE MASTER

Alto:
16.3cm
(61/2")
" 44.6 cm
121/2
(2172 ari/2m)
BLANCO. WHITE

Contiene: 12 inner (144 piezas) Peso: 6.12 kg (13.5 Ib)

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o
aprovechamiento sin autorizacién escrita de Truper, S.A. de C.V.
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